UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

   Số:      /QĐ-HPV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nghĩa Tân, ngày 09 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Bãi nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn phòng

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG

 Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Thông tư số 52/TT/2020-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non.

Thông tư 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Dào

tạo quy định mã số, tiêu chuẩn và chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm xếp lương

viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập.

Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ

chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và vị

trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong

đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Thông tư số 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành thông tư hướng dẫn vị trí việc làm, cơ cấu viên

chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các

cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông

tư 01/2021/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn

và chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm xếp lương viên chức giảng dạy trong các

cơ sở giáo dục mầm non (Hiệu lực từ ngày 30/5/2023).

Công văn số 580/BNV-TCBC ngày 18/02/2023 của Bộ Nội vụ về việc đính

chính các Phụ lục kèm theo Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30/12/2022 của

Bộ Nội vụ.

Quyết định số 3607/QĐ-UBND, ngày 29/12/2023 về việc phân bổ biên chế

sự nghiệp công lập trong các trường học công lập.

           Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường

mầm non Hoa Phượng Vàng.

            Xét trình độ, năng lực cán bộ, giáo viên và nhu cầu vị trí việc làm.

 QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: V/v Bãi nhiệm tổ trưởng, tổ phó năm học 2024 – 2025 đối với các

ông bà có tên sau:

Số

TT
Họ và tên  Trình độ Chức vụ Ghi chú

1 Trần Thị Loan Đại học Gíao viên
Thôi dữ chức vụ tổ trưởng

mầm

2 Nguyễn Thị Lê Đại học Gíao viên
Thôi dữ chức vụ tổ trưởng

chồi

3 Nguyễn Thị Hoàng Quy Đại học Giáo viên Thôi giữ chức vụ tổ phó lá

4 Nguyễn Thị Hoa Đại học Giáo viên Thôi giữ chức vụ tổ phó chồi

5 Vi Thị Ngân Đại học Giáo viên Thôi dữ chức vụ tổ phó mầm

          Điều 2: Các đồng chí bãi nhiệm tổ trưởng, tổ phó chấp hành Quyết định bãi

nhiễm chức vụ theo Quyết định 21/QĐ-HPV, ngày 06/9/2023 để đổi vị trí nhận

nhiệm vụ được phân công năm học 2024-2025

         Điều 3: Hiệu trưởng trường mầm non Hoa Phượng Vàng và các ông (bà) có

tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 09/9/2024./.
Nơi nhận

    -  Như Điều 1 (TH)

    - Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Nguyên

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2024-09-17T14:29:37+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:32:05+0700
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ GIA NGHĨA - ĐẮC NÔNG
	TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T14:32:13+0700
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ GIA NGHĨA - ĐẮC NÔNG
	TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG đã ký lên văn bản này!